
31980R2735

28.10.1980. L 283/5EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EEK) Nr. 2735/80
(1980. gada 27. oktobris),

ar kuru groza Regulu (EEK) Nr. 1391/78, ar ko paredz grozītos noteikumus par to, kā piemērot
piemaksu sistēmu par piena un piena produktu nepārdošanu un piena govju ganāmpulku

pārveidošanu

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1977. gada 17. maija Regulu (EEK)
Nr. 1078/77, ar ko ievieš piemaksu sistēmu par piena un piena
produktu nepārdošanu un piena govju ganāmpulku pārvei-
došanu (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EEK)
Nr. 1365/80 (2), un jo īpaši tās 7. pantu,

tā kā saskaņā ar 4. panta 1. punktu Komisijas Regulā (EEK)
Nr. 1391/78 (3), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu
(EEK) Nr. 1799/79 (4), iesniegt pieteikumu nepārdošanas
piemaksas saņemšanai bija iespējams tikai līdz 1980. gada
15. septembrim, lai arī saskaņā ar Regulu (EEK) Nr. 1365/80
pārveides piemaksu sistēmas darbība ir pagarināta līdz
1980./81. piena tirdzniecības gada beigām;

tā kā Regulas (EEK) Nr. 1391/78 12.a pants nosaka pārveides
piemaksas saņēmējiem iespēju turpmāk izvēlēties nepārdošanas
piemaksu sistēmu; tā kā tādā gadījumā attiecīgo personu situ-
ācija tiek pielāgota tai situācijai, kādā tās būtu nonākušas, ja tās
būtu uzreiz pieteikušās uz nepārdošanas piemaksu;

tā kā attiecībā uz pārveides piemaksas saņēmējiem, kas
iesniedza savus pieteikumus pēc 1980. gada 16. septembra,
būtu jānorāda, ka, kopš nepārdošanas piemaksu sistēma ir
atcelta no minētās dienas, iepriekšminētā iespēja viņiem nebija
pieejama, jo viņiem vairs nebija iespējams uzreiz pieteikties uz
minēto piemaksu;

tā kā attiecībā uz pārveides piemaksas saņēmējiem, kas
iesniedza savus pieteikumus pirms 1980. gada 16. septembra,
iespējas saglabāšana būtu veids, kā apiet nepārdošanas sistēmas
atcelšanu sākot no minētās dienas; tā kā šajos apstākļos būtu
jānosaka, ka pēc pārejas perioda beigām minētie pārveides
piemaksas saņēmēji vairs nevar izmantot šo iespēju;

tā kā Piena un piena produktu pārvaldības komiteja nav snie-
gusi atzinumu tās priekšsēdētāja noteiktajā termiņā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EEK) Nr. 1391/78 12.a pantam pievieno šādu
3. punktu:

“3. Tomēr pārveides piemaksu saņēmēji, kas iesniedza
savus pieteikumus minētajai piemaksai pirms 1980. gada
16. septembra, var iesniegt 1. punktā minēto deklarāciju
kompetentajai iestādei tikai līdz 1980. gada 31. decem-
brim.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā tās publicēšanas dienā Eiropas Kopienu
Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1980. gada 27. oktobrī

Komisijas vārdā —

priekšsēdētāja vietnieks
Finn GUNDELACH

03/4. sēj.244 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 131, 26.5.1977., 1. lpp.
(2) OV L 140, 5.6.1980., 18. lpp.
(3) OV L 167, 24.6.1978., 45. lpp.
(4) OV L 206, 14.8.1979., 12. lpp.


